
UCHWAŁA Nr XXIX/237/21 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 29 lipca 2021 roku 

 
 
w sprawie wyrażenia opinii o uznanie za ochronne lasów znajdujących się w Nadleśnictwie 
Lipka położonych w granicach administracyjnych gminy Lipka 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1275) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Lipka wniosek o uznanie za 

ochronne lasów znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Lipka o łącznej 

powierzchni 1709,04 ha. 

§ 2. Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        /-/ Piotr Wandas 
 
       Przewodniczący Rady Gminy Lipka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 

 W dniu 19 lipca 2021 r. do Rady Gminy Lipka wpłynęło pismo Nadleśnictwa Lipka 

(ZG.6002.3.2021) w sprawie zaopiniowania przez Radę wniosku o uznanie za ochronne lasów 

położonych na terenie gminy Lipka, stanowiących własność Skarbu Państwa, zarządzanych 

przez Nadleśnictwo Lipka. Opinia Rady Gminy jest niezbędna do złożenia wniosku do Ministra 

właściwego do spraw środowiska o wydanie decyzji uznającej lasy za ochronne. Potrzeba 

uznania lasów za ochronne związana jest z opracowywanym projektem planu urządzenia lasu 

dla Nadleśnictwa Lipka na lata 2022 – 2031. 


